
Strona 1 z 3 

 

Numer sprawy: 68/2019/ZP 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego z dnia 19.11.2019 r. 

 

1) Nazwa i adres Zamawiającego: 

a) nazwa : Służba Ochrony Państwa 

b) kod, miejscowość, województwo: 00 - 463, Warszawa, mazowieckie 

c) ulica, nr domu : Podchorążych 38 

d) telefon : 022 606 54 04 

e) fax : 022 606 54 08 

f) adres strony internetowej: www.sop.gov.pl 

g) e-mail : zamowieniapubliczne@sop.gov.pl 

h) rodzaj Zamawiającego: Państwowa jednostka budżetowa 

 

2) Określenie przedmiotu zamówienia: dostawa i montaż mebli i krzeseł do sali szkoleniowej SOP w 

Warszawie ul. Podchorążych 38 oraz dostawę mebli do zabudowy na wymiar i łózek do Ośrodka 

Szkoleniowego SOP w m. Raducz gmina Nowy Kawęczyn, nr sprawy 68/2019/ZP. 

CPV: Główny przedmiot: 39100000-3 

 

 3) Wybrano ofertę wykonawcy: 

 

CZĘŚĆ I zamówienia: 

 

 Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

a) nazwa : JARD Sp. z o.o. 

b) kod, miejscowość, województwo: 00-488 Warszawa, mazowieckie. 

c) ulica, nr domu : Al. Na Skarpie 21/11, 

 

Wartość brutto oferty: 28 689,75 zł P1 = (28 689,75 / 28 689,75) x 100 x 60% =  60,00 pkt 

Termin realizacji: do 05.12.2019 r.  P2 = do 05.12.2019 r.= 40 pkt. 

                                                                Pc = P1 + P2 = 60 pkt. + 40 pkt. = 100 pkt. 

 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta 

złożona w Części I zamówienia przez ww. Wykonawcę była ofertą, która po dokonaniu jej oceny uzyskała 

100,00 pkt. w przyjętych kryteriach oceny ofert. 

 

CZĘŚĆ II zamówienia: 

 

 Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

a) nazwa : JARD Sp. z o.o. 

b) kod, miejscowość, województwo: 00-488 Warszawa, mazowieckie. 

c) ulica, nr domu : Al. Na Skarpie 21/11, 

 

Wartość brutto oferty: 26 395,80 zł P1 = (26 395,80 / 26 395,80) x 100 x 60% =  60,00 pkt. 

Termin realizacji: do 05.12.2019 r.  P2 = do 05.12.2019 r.= 40 pkt. 

Pc = P1 + P2 = 60 pkt. + 40 pkt. = 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta 



Strona 2 z 3 

 

złożona w Części II zamówienia przez ww. Wykonawcę była ofertą, która po dokonaniu jej oceny uzyskała 

100,00 pkt. w przyjętych kryteriach oceny ofert. 

 

CZĘŚĆ III zamówienia: 

 

 Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 

a) nazwa : JARD Sp. z o.o. 

b) kod, miejscowość, województwo: 00-488 Warszawa, mazowieckie. 

c) ulica, nr domu : Al. Na Skarpie 21/11, 

 

Wartość brutto oferty: 35 516,25 zł P1 = (35 516,25 / 35 516,25) x 100 x 60% =  60,00 pkt. 

Termin realizacji: do 05.12.2019 r.  P2 = do 05.12.2019 r.= 40 pkt. 

Pc = P1 + P2 = 60 pkt. + 40 pkt. = 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta 

złożona w Części III zamówienia przez ww. Wykonawcę była ofertą, która po dokonaniu jej oceny uzyskała 

100,00 pkt. w przyjętych kryteriach oceny ofert. 

 

4) Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny  

i porównania złożonych ofert: 

CZĘŚĆ I: 

 

Oferta TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 01-237 Warszawa, ul. Ordona 2A, 

Wartość brutto oferty: 71 876,28 zł P1 = (28 689,75 / 71 876,28) x 100 x 60% = 23,95 pkt. 

Termin realizacji: do 05.12.2019 r. P2 = do 05.12.2019 r.= 40 pkt. 

Pc = P1 + P2 = 23,95 pkt. + 40 pkt. = 63,95 pkt. 

Oferta JARD Sp. z o.o. 00-488 Warszawa, Al. Na Skarpie 21/11, 

Wartość brutto oferty: 28 689,75 zł P1 = (28 689,75 / 28 689,75) x 100 x 60% =  60,00 pkt 

Termin realizacji: do 05.12.2019 r.  P2 = do 05.12.2019 r.= 40 pkt. 

Pc = P1 + P2 = 60 pkt. + 40 pkt. = 100 pkt. 

Oferta PROFKON Sp. z o.o. 03-138 Warszawa, ul. Topolowa 22, 

Wartość brutto oferty: 49 100,00 zł P1 = (28 689,75 / 49 100,00) x 100 x 60% =  35,05 pkt. 

Termin realizacji: do 05.12.2019 r. P2 = do 05.12.2019 r.= 40 pkt.    

Pc = P1 + P2 = 35,05 pkt. + 40 pkt. = 75,05 pkt. 

 

CZĘŚĆ II : 

Oferta TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 01-237 Warszawa, ul. Ordona 2A, 

Wartość brutto oferty: 95 570,00 zł P1 = (26 395,80 / 95 570,00) x 100 x 60% = 16,57 pkt. 

Termin realizacji: do 05.12.2019 r. P2 = do 05.12.2019 r.= 40 pkt. 

Pc = P1 + P2 = 16,57 pkt. + 40 pkt. = 56,57 pkt. 

Oferta JARD Sp. z o.o. 00-488 Warszawa, Al. Na Skarpie 21/11, 

Wartość brutto oferty: 26 395,80 zł P1 = (26 395,80 / 26 395,80) x 100 x 60% =  60,00 pkt. 

Termin realizacji: do 05.12.2019 r.  P2 = do 05.12.2019 r.= 40 pkt. 

Pc = P1 + P2 = 60 pkt. + 40 pkt. = 100 pkt. 

Oferta PROFKON Sp. z o.o. 03-138 Warszawa, ul. Topolowa 22 

Wartość brutto oferty: 59 860,00 zł P1 = (28 689,75 / 59 860,00) x 100 x 60% =  28,75 pkt. 

Termin realizacji: do 05.12.2019 r. P2 = do 05.12.2019 r.= 40 pkt. 

Pc = P1 + P2 = 28,75 pkt. + 40 pkt. = 68,75 pkt. 

 



Strona 3 z 3 

 

CZĘŚĆ II: 

Oferta TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 01-237 Warszawa, ul. Ordona 2A, 

Wartość brutto oferty: 51 143,40 zł P1 = (35 516,25 / 51 143,40) x 100 x 60% = 41,66 pkt. 

Termin realizacji: do 05.12.2019 r. P2 = do 05.12.2019 r.= 40 pkt. 

Pc = P1 + P2 = 41,66 pkt. + 40 pkt. = 81,66 pkt. 

 

Oferta JARD Sp. z o.o. 00-488 Warszawa, Al. Na Skarpie 21/11, 

Wartość brutto oferty: 35 516,25 zł P1 = (35 516,25 / 35 516,25) x 100 x 60% =  60,00 pkt. 

Termin realizacji: do 05.12.2019 r.  P2 = do 05.12.2019 r.= 40 pkt. 

Pc = P1 + P2 = 60 pkt. + 40 pkt. = 100 pkt. 

 

Z postępowania, na zasadzie określonej w art. 90 ust. 3 Pzp odrzucono oferty złożone przez: 

 

SAS-MEBLOX Sowa Stanisław, Mierzyn 82, 97-340 Rozprza,  

 

TERCJA MEBLE BIUROWE s.c. Katarzyna Krakowczyk, Marcin Śluzek, 53-123 Wrocław,  

ul. Jaworowa 40D/5,  

 

 


